遅延理由書

この度、毒物劇物（一般・農業用品目・特定品目）販売業の

           届を３０日以内に提出しなければならない

ところ、                  ため遅くなってし

まいました。

 今後このようなことのないようにいたしますので、何卒よろしく

お取計らいのほど、お願い申し上げます。

         令和    年    月    日

              住  所

              氏  名

和歌山市保健所長 様